FORMULAR VETEDEKLARIMI

MBI PERDORIMIN E APLIKACIONEVE SKY ECC DHE ENCROCHAT

: TE DHENAT PERSONALE

Gjeneralitetet aktuale:

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDIJE

VENDLINDIJE

VENDBANIM

NR. ID

FUNKSIONI/GRADA

Shénim : bashkélidhni fotokopjen e mjetit té identifikimit

1. MARRIJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari (EMER MBIEMER), kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:
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a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar g& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i n&€nshtrohet
verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t€ rreme né kété Formular p&rb&n shkak pér pérjashtim nga detyra.

¢) Me plot&simin e k&tij Formulari, kam dhéné p&lqimin pér verifikimin e t& dh&nave n& lidhje
me pérdorimin e aplikacioneve Encrochat dhe Sky ECC.

d) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin n&€ fugi p&r mbrojtjen
e t& dhénave personale ligjit 9887 dat& 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dh&énave personale”

1II. TE DHENA MBI PERDORIMIN E APLIKACIONEVE SKY ECC DHE
ENCROCHAT

1. A keni g&ne pé&rdorues i aplikacionit Encrochat?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

e Periudhén e pérdorimit:

o Arsyete
pérdorimit:

2. A keni géne pé&rdorues i aplikacionit SKY ECC?
(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

Nése po, specifikoni t& dh&nat € méposhtme:

¢ Periudhén e pérdorimit:

e Arsyete
pérdorimit:
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3. A Keni pasur akses apo zotérim t& nj€ telefoni t& enkriptuar n€ aplikacionin Encrochat dhe Sky
ECC?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e Periudhén e pérdorimit:

e Arsyete
pérdorimit:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t&€ pasqyruara né k&t&¢ Formular.+

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

Shénim: N¢ rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto
aq pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

DEKLARUESI MARRESI I DEKLARIMIT
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